
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE PERSONALE, ORGANIZZAZIONE, PERFORMANCE 
Coordinamento personale docente e concorsi 

Settore concorsi personale T.A.A. – Responsabile Dott.ssa Silvia Biancareddu - Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375- 2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

Selezioni per la progressione economica personale T.A. 
Codice selezione PEO/2020 
D.D.G. 06.11.2020, n. 327, pubblicata in data 06.11.2020
Determinazione e ripartizione dei posti
Ricognizione e nomina Collegi dei valutatori

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il D.lgs. 30.03.2001, n.165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”, e s.m.i.; 

VISTO  il D.lgs. 27.10.2009, n.150, “Ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 

efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni” e, in particolare, l’art. 23 

“Progressioni economiche”, come modificato dal D.lgs. 25.05.2017, n.74; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n.339 del 27.03.2012, pubblicato nella G.U. - 

Serie generale - n. 89 del 16.04.2012, da ultimo modificato con D.R. 765 del 9.07.2019 

pubblicato in G.U. n. 178 del 31.07.2019; 

VISTA la D.D.G. n. 314 del 16.10.2020 che disciplina i criteri generali delle procedure selettive per 

l’attribuzione delle progressioni economiche orizzontali del personale tecnico 

amministrativo in servizio presso l’Università degli studi di Cagliari; 

VISTA            la D.D.G. n.327 del 06.11.2020 - pubblicata sul sito d’Ateneo in data 06.11.2020, con la 

quale sono state indette le selezioni per la progressione economica del personale tecnico 

amministrativo a decorrere dall’1.01.2020 e, in particolare, l’art.3 che disciplina il Collegio 

dei valutatori sancendo il principio di rappresentatività del Responsabile di struttura di 

ciascun concorrente o di un suo delegato, in caso di impossibilità o impedimento del 

Responsabile di struttura stesso; 

CONSIDERATA    la necessità di provvedere alla ricognizione sulla base delle domande presentate e alla 

nomina dei Collegi dei valutatori per le operazioni di valutazione dei titoli dichiarati ai fini 

della progressione economica orizzontale dal personale tecnico – amministrativo 

dell’Ateneo e verificato che per i componenti individuati non sono rilevabili situazioni che 

possano determinare conflitto di interesse anche potenziale; 

TENUTO CONTO che in sede di Contrattazione Integrativa anno 2020 - riunione del 4.11.2020, sono state 

determinate in complessivi € 170.000 le risorse del Fondo risorse decentrate da destinare 
alle progressioni economiche per l’anno 2020 per le categorie B, C, D, ai sensi dell’art. 64 
comma 2 lett. e) del CCNL, a cui si aggiungono n.6 progressioni economiche per la 
categoria EP, a gravare sul relativo Fondo retribuzione di posizione e risultato ai sensi 
dell’art. 66 comma 1 lett. b) del CCNL; 

VALUTATA    nelle more della certificazione del Collegio dei Revisori dei Conti, l’opportunità di 
provvedere alla determinazione del numero di posti disponibili e di procedere alla 
ripartizione delle risorse in base alle strutture di riferimento dei candidati iscritti alla 
procedura selettiva; 

CONSIDERATA peraltro l’attuale emergenza epidemiologica e la necessità di limitare le forme di 

aggregazione e contatto sociale;  

DISPONE 

ARTICOLO 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, e a parziale integrazione della D.D.G. n. 327/2020, il 
numero dei posti disponibili per ciascuna Categoria e Area, calcolato per quota percentuale sulla base degli aventi 
titolo e del budget disponibile, tenuto conto del costo medio della progressione nell’ambito di ciascuna categoria, 
è determinato come di seguito indicato: 

[D.D.G.] Repertorio n. 360/2020 del 09/12/2020 - [Classif. VII/1]

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

 
 

Categoria B  Posti Categoria D  Posti 

Area Amministrativa 13 Area Amministrativa Gestionale 36 

Area Servizi Generali e Tecnici  14 Area Biblioteche 4 

 Area Tecnica, Tecn.Scient., El.dati 20 

Categoria C  Posti Categoria EP  Posti 

Area Amministrativa 46 Area Amministrativa Gestionale  

Area Biblioteche  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati 

6 Area Biblioteche 9 

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati 27 

 

 

ARTICOLO 2 – Il numero dei posti disponibili di cui all’art.1 è ripartito, come di seguito indicato, tra le diverse Aree 
e Categorie, in considerazione della Struttura di afferenza ed è oggetto di attribuzione sulla base della valutazione 
svolta dai Collegi dei valutatori, la cui composizione risulta essere la seguente: 

 

Categoria B  

Area Amministrativa 

 Posti Strutture di assegnazione  

8 Direzioni  

Collegio dei valutatori 

Dott. Roberto Barreri - Dirigente presso la Direzione sistemi, infrastrutture, dati  

Dott. Carlo Cadeddu - Dirigente presso la Direzione amministrazione e finanza  

Dott. Fabrizio Cherchi - Dirigente presso la Direzione personale, organizzazione, performance  

Dott.ssa Giuseppa Locci - Dirigente presso la Direzione per la didattica e l'orientamento  

Dott. Gaetano Melis - Dirigente presso la Direzione per la ricerca e il territorio  

Dott.ssa Simonetta Negrini - Dirigente presso la Direzione per i servizi agli studenti e servizi 
generali  

Dott.ssa Donatella Tore - Dirigente presso la Direzione per i servizi bibliotecari e attività 
museali  

Dott.ssa Paola Vargiu - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

 

Categoria B  

Area Amministrativa 

 Posti Strutture di assegnazione  

5 Facoltà e Dipartimenti 

Collegio dei valutatori 

Prof. Giacomo Cao – Direttore del Dip.to di Ingegneria meccanica, chimica e dei materiali  

Prof. Cristiano Cicero – Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza  

Prof.ssa Anna Maria Fadda – Direttrice del Dipartimento di Scienze della vita e dell’ambiente  

Prof.ssa Rossana Martorelli - Presidente della Facoltà di Studi Umanistici  

Prof. Ignazio Efisio Putzu - Direttore del Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali 

Prof. Stefano Usai – Presidente della Facoltà di Scienze economiche, giuridiche, politiche  

Prof. Corrado Zoppi - Presidente della Facoltà di Ingegneria e architettura  

Dott.ssa Paola Vargiu - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

Categoria B  

Area Servizi Generali e Tecnici  

 Posti Strutture di assegnazione  

6 Direzioni, Facoltà e Biblioteche 

Collegio dei valutatori 

Dott. Aldo Urru - Direttore generale dell’Università degli studi di Cagliari (o delegato) 

Prof.ssa Rossana Martorelli - Presidente della Facoltà di Studi Umanistici  

Prof. Corrado Zoppi - Presidente della Facoltà di ingegneria e architettura  

Dott. Roberto Barreri - Dirigente presso la Direzione sistemi, infrastrutture, dati  

Dott.ssa Donatella Tore - Dirigente presso la Direzione per i servizi bibliotecari e attività 
museali  

Dott.ssa Paola Vargiu - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria B  

Area Servizi Generali e Tecnici  

 Posti Strutture di assegnazione  

8 Dipartimenti e Centri  

Collegio dei valutatori 

Prof. Gianluigi Bacchetta - Direttore del Centro Hortus Botanicus Karalitanus 

Prof. Giovanni Luigi Carlo Bongiovanni - Direttore del Dipartimento di Fisica  

Dott.ssa Maria Collu - Direttrice del Centro servizi per lo Stabulario d’Ateneo 

Prof. Roberto Massimo Crnjar - Direttore del Dipartimento di Scienze biomediche  

Prof.ssa Anna Maria Fadda - Direttrice del Dipartimento di Scienze della vita e dell’ambiente  

Dott.ssa Paola Vargiu - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria C  

Area Amministrativa 

Posti Strutture di assegnazione 

28 Direzioni 

Collegio dei valutatori 

Dott. Aldo Urru - Direttore generale dell’Università degli studi di Cagliari (o delegato) 

Dott. Roberto Barreri - Dirigente presso la Direzione sistemi, infrastrutture, dati  

Dott. Carlo Cadeddu - Dirigente presso la Direzione amministrazione e finanza  

Dott. Fabrizio Cherchi - Dirigente presso la Direzione personale, organizzazione, performance  

Dott.ssa Michela Deiana - Dirigente presso la Direzione acquisti e appalti    

Dott.ssa Giuseppa Locci - Dirigente presso la Direzione per la didattica e l'orientamento  

Dott. Gaetano Melis - Dirigente presso la Direzione per la ricerca e il territorio  

Dott.ssa Simonetta Negrini - Dirigente presso la Direzione per i servizi agli studenti e servizi 
generali  

Dott. Francesco Cara - Funzionario cat. D area Amm.va Gest. presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria C  

Area Amministrativa 

Posti Strutture di assegnazione 

9 
Dipartimenti e Facoltà del Polo umanistico, giuridico, 
economico, politico e ingegneristico 

Collegio dei valutatori 

Prof. Giacomo Cao - Direttore del Dipartimento di Ingegneria meccanica, chimica e dei 
materiali  

Prof. Cristiano Cicero - Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza  

Prof.ssa Loredana Lucarelli - Direttrice del Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia  

Prof.ssa Rossana Martorelli - Presidente della Facoltà di Studi Umanistici  

Prof. Giorgio Massacci - Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, ambientale e 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

architettura 

Prof. Aldo Pavan - Direttore del Dipartimento di Scienze economiche ed aziendali  

Prof. Fabrizio Giulio Luca Pilo - Direttore del Dipartimento di Ingegneria elettrica ed 
elettronica  

Prof. Mariano Porcu - Direttore del Dipartimento di Scienze politiche e sociali  

Prof. Ignazio Efisio Putzu - Direttore del Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali   

Prof. Stefano Usai – Presidente della Facoltà di Scienze economiche, giuridiche, politiche  

Dott. Francesco Cara - Funzionario cat. D area Amm.va Gest. presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria C  

Area Amministrativa 

Posti Strutture di assegnazione 

9 Dipartimenti e Facoltà del Polo medico-scientifico 

Collegio dei valutatori 

Prof. Giovanni Luigi Carlo Bongiovanni - Direttore del Dipartimento di Fisica  

Prof.ssa Rosa Cidu - Direttrice del Dipartimento di Scienze chimiche e geologiche   

Prof. Roberto Massimo Crnjar - Direttore del Dipartimento di Scienze biomediche  

Prof.ssa Anna Maria Fadda - Direttrice del Dipartimento di Scienze della vita e dell’ambiente  

Prof. Gianni Fenu - Presidente della Facoltà di Scienze   

Prof. Gabriele Finco - Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giorgio La Nasa - Direttore del Dipartimento di Scienze mediche e sanità pubblica  

Prof. Stefano Montaldo - Direttore del Dipartimento di Matematica e informatica  

Prof. Enzo Tramontano - Presidente della Facoltà di Biologia e Farmacia  

Dott. Francesco Cara - Funzionario cat. D area Amm.va Gest. presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria C  

Area Biblioteche  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati 

Posti Strutture di assegnazione 

22 totali, di cui: 9 alle Biblioteche; 
13 alle Direzioni  

Biblioteche, Direzioni  

Collegio dei valutatori 

Dott. Roberto Barreri - Dirigente presso la Direzione sistemi, infrastrutture, dati   

Dott. Carlo Cadeddu - Dirigente presso la Direzione amministrazione e finanza  

Dott. Fabrizio Cherchi - Dirigente presso la Direzione personale, organizzazione, performance  

Dott.ssa Michela Deiana - Dirigente presso la Direzione acquisti e appalti  

Dott.ssa Giuseppa Locci - Dirigente presso la Direzione per la didattica e l'orientamento  

Dott. Gaetano Melis - Dirigente presso la Direzione per la ricerca e il territorio  

Dott.ssa Simonetta Negrini - Dirigente presso la Direzione per i servizi agli studenti e servizi 
generali  

Dott. Antonio Pillai - Dirigente presso la Direzione investimenti, manutenzione immobili e 
impianti  

Dott.ssa Donatella Tore - Dirigente presso la Direzione per i servizi bibliotecari e attività 
museali   

Dott.ssa Marcella Vargiu - Dirigente presso la Direzione ambiente, sicurezza, qualità e audit  

Dott. Francesco Cara - Funzionario cat. D area Amm.va Gest. presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante)  

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

Categoria C  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati 

Posti Strutture di assegnazione 

14 Dipartimenti, Facoltà e Centri 

Collegio dei valutatori 

Prof.ssa Maria Del Zompo – Direttrice del Centro Servizi d’Ateneo per la ricerca (o delegato) 

Prof. Gianluigi Bacchetta - Direttore del Centro Hortus Botanicus Karalitanus 

Prof. Giovanni Luigi Carlo Bongiovanni - Direttore del Dipartimento di Fisica   

Prof. Giacomo Cao - Direttore del Dipartimento di Ingegneria meccanica, chimica e dei 
materiali   

Prof.ssa Rosa Cidu - Direttrice del Dipartimento di Scienze chimiche e geologiche   

Prof. Roberto Massimo Crnjar - Direttore del Dipartimento di Scienze biomediche   

Prof.ssa Anna Maria Fadda - Direttrice del Dipartimento di Scienze della vita e dell’ambiente  

Prof.ssa Luisanna Fodde - Direttrice del Centro Linguistico d’Ateneo   

Prof.ssa Rossana Martorelli - Presidente della Facoltà di Studi Umanistici   

Prof. Giorgio Massacci - Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, ambientale e 
architettura   

Prof. Mariano Porcu - Direttore del Dipartimento di Scienze politiche e sociali   

Prof. Stefano Usai – Presidente della Facoltà di scienze economiche, giuridiche, politiche  

Prof. Corrado Zoppi - Presidente della Facoltà di ingegneria e architettura   

Dott. Francesco Cara - Funzionario cat. D area Amm.va Gest. presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria D  

Area Amministrativa Gestionale 

 Posti Strutture di assegnazione 

24 Direzioni 

Collegio dei valutatori 

Prof.ssa Maria Del Zompo - Rettore dell’Università degli studi di Cagliari (o delegato)  

Dott. Aldo Urru - Direttore generale dell’Università degli studi di Cagliari (o delegato) 

Dott. Carlo Cadeddu - Dirigente presso la Direzione amministrazione e finanza  

Dott. Fabrizio Cherchi - Dirigente presso la Direzione personale, organizzazione, performance  

Dott.ssa Michela Deiana - Dirigente presso la Direzione acquisti e appalti  

Dott.ssa Giuseppa Locci - Dirigente presso la Direzione per la didattica e l'orientamento  

Dott. Gaetano Melis - Dirigente presso la Direzione per la ricerca e il territorio  

Dott.ssa Simonetta Negrini - Dirigente presso la Direzione per i servizi agli studenti e servizi 
generali  

Dott.ssa Marcella Vargiu - Dirigente presso la Direzione ambiente, sicurezza, qualità e audit  

Dott.ssa Giuditta Serra - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria D  

Area Amministrativa Gestionale 

 Posti Strutture di assegnazione 

6 
Dipartimenti, Facoltà e Centri del Polo umanistico, 
giuridico, economico, politico e ingegneristico  

Collegio dei valutatori 

Prof. Giacomo Cao - Direttore del Dipartimento di Ingegneria meccanica, chimica e dei 
materiali  

Prof. Cristiano Cicero - Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza  

Prof.ssa Luisanna Fodde - Direttrice del Centro Linguistico d’Ateneo  

Prof.ssa Loredana Lucarelli - Direttrice del Dipartimento di Pedagogia, psicologia, filosofia  

Prof. Giorgio Massacci - Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, ambientale e 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

architettura  

Prof. Aldo Pavan - Direttore del Dipartimento di Scienze economiche ed aziendali  

Prof. Mariano Porcu - Direttore del Dipartimento di Scienze politiche e sociali  

Prof. Ignazio Efisio Putzu - Direttore del Dipartimento di Lettere, Lingue e Beni Culturali  

Prof. Stefano Usai – Presidente della Facoltà di scienze economiche, giuridiche, politiche  

Prof. Corrado Zoppi - Presidente della Facoltà di ingegneria e architettura   

Dott.ssa Giuditta Serra - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria D  

Area Amministrativa Gestionale 

 Posti Strutture di assegnazione 

6 Dipartimenti e Facoltà del Polo medico-scientifico 

Collegio dei valutatori 

Prof. Pietro Giorgio Calò - Direttore del Dipartimento di Scienze chirurgiche  

Prof.ssa Rosa Cidu - Direttrice del Dipartimento di Scienze chimiche e geologiche  

Prof. Roberto Massimo Crnjar - Direttore del Dipartimento di Scienze biomediche 

Prof.ssa Anna Maria Fadda - Direttrice del Dipartimento di Scienze della vita e dell’ambiente  

Prof. Gianni Fenu - Presidente della Facoltà di Scienze   

Prof. Giorgio La Nasa - Direttore del Dipartimento di Scienze mediche e sanità pubblica  

Prof. Stefano Montaldo - Direttore del Dipartimento di Matematica e informatica  

Prof. Enzo Tramontano - Presidente della Facoltà di Biologia e Farmacia  

Dott.ssa Giuditta Serra - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria D  

Area Biblioteche  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.dati 

 Posti Strutture di assegnazione 

11 totali, di cui: 

4 Area Biblioteche; 

7 Area Tec. Tecn.Scient., El.dati 

Biblioteche e Direzioni  

Collegio dei valutatori 

Dott. Roberto Barreri - Dirigente presso la Direzione sistemi, infrastrutture, dati   

Dott. Antonio Pillai - Dirigente presso la Direzione investimenti, manutenzione immobili e 
impianti  

Dott.ssa Donatella Tore - Dirigente presso la Direzione per i servizi bibliotecari e attività 
museali  

Dott.ssa Marcella Vargiu - Dirigente presso la Direzione ambiente, sicurezza, qualità e audit  

Dott.ssa Giuditta Serra - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

 

Categoria D  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.dati 

 Posti Strutture di assegnazione 

5 Dipartimenti del Polo ingegneristico 

Collegio dei valutatori 

Prof. Giacomo Cao - Direttore del Dipartimento di Ingegneria meccanica, chimica e dei 
materiali   

Prof. Giorgio Massacci - Direttore del Dipartimento di Ingegneria civile, ambientale e 
architettura  

Dott.ssa Giuditta Serra - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante)  

 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

Categoria D  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.dati 

 Posti Strutture di assegnazione 

9 
Dipartimenti, Facoltà e Centri del Polo medico-
scientifico 

Collegio dei valutatori 

Prof.ssa Maria Del Zompo – Direttrice del Centro Servizi d’Ateneo per la ricerca (o delegato) 

Prof.ssa Rosa Cidu – Direttore del Dipartimento di Scienze chimiche e geologiche  

Prof. Roberto Massimo Crnjar - Direttore del Dipartimento di Scienze biomediche  

Prof.ssa Anna Maria Fadda – Direttrice del Dipartimento di Scienze della vita e dell’ambiente  

Prof. Gabriele Finco - Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia   

Prof. Giorgio La Nasa – Direttore del Dipartimento di Scienze mediche e sanità pubblica  

Prof. Stefano Montaldo - Direttore del Dipartimento di Matematica e informatica  

Dott.ssa Giuditta Serra - Afferente cat. C area Amm.va presso la Direzione personale, 
organizzazione, performance (Segretario verbalizzante) 

Categoria EP  

Area Amministrativa Gestionale  

Area Biblioteche  

Area Tecnica, Tecn.Scient., El.Dati 

Posti Strutture di assegnazione 

6 Direzioni, Dipartimenti e Biblioteche 

Collegio dei valutatori  

Prof.ssa Maria Del Zompo - Rettore dell’Università degli studi di Cagliari (o delegato) 

Prof. Giorgio La Nasa - Direttore del Dipartimento di Scienze mediche e sanità pubblica   

Dott. Aldo Urru - Direttore generale dell’Università degli studi di Cagliari (o delegato) 

Dott. Roberto Barreri - Dirigente presso la Direzione sistemi, infrastrutture, dati  

Dott. Carlo Cadeddu - Dirigente presso la Direzione amministrazione e finanza  

Dott. Fabrizio Cherchi - Dirigente presso la Direzione personale, organizzazione, performance  

Dott.ssa Michela Deiana - Dirigente presso la Direzione acquisti e appalti  

Dott.ssa Giuseppa Locci - Dirigente presso la Direzione per la didattica e l'orientamento  

Dott. Gaetano Melis - Dirigente presso la Direzione per la ricerca e il territorio  

Dott.ssa Simonetta Negrini - Dirigente presso la Direzione per i servizi agli studenti e servizi 
generali 

Dott. Antonio Pillai - Dirigente presso la Direzione investimenti, manutenzione immobili e 
impianti  

Dott.ssa Donatella Tore - Dirigente presso la Direzione per i servizi bibliotecari e attività 
museali  

Dott.ssa Marcella Vargiu - Dirigente presso la Direzione ambiente, sicurezza, qualità e audit  

Dott.ssa Chiara Melis - Funzionario cat. D area Amm.va Gest. presso la Direzione per la 
didattica e l'orientamento (Segretario verbalizzante) 

 

 

ARTICOLO 3 – I Collegi sono autorizzati a utilizzare modalità telematiche per lo svolgimento delle proprie riunioni. 

 
ARTICOLO 4 – In caso di impossibilità o impedimento del Responsabile di struttura, sarà individuato un delegato per lo 

svolgimento dei lavori valutativi. Del conferimento della delega, saranno informati i candidati interessati con 

comunicazione all’indirizzo di posta elettronica istituzionale.  

 

 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/


 
Università degli Studi di Cagliari  

 

SEDE: Palazzo del Balice, Via Università 40, 09124 CAGLIARI  
Tel. 070.675.2375-2378-2320-2055 - PEC: protocollo@pec.unica.it mail concorsi@amm.unica.it - http://dirpersonale.unica.it/concorsi/ 

ARTICOLO 5 – Il numero dei posti potrà essere rideterminato, secondo lo stesso criterio, al termine delle selezioni sulla 

base del costo effettivo di ciascuna progressione economica rispetto al budget disponibile. 

 

 
Cagliari  

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. ALDO URRU 

sottoscritto con firma digitale 

mailto:protocollo@pec.unica.it
mailto:concorsi@amm.unica.it
http://dirpersonale.unica.it/concorsi/



